
Teatr Wybrzeże                                                                                                    Gdańsk, 07.08.2023 r.                                                                                  
ul. Św. Ducha 2 
80-834 Gdańsk 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. „Dostawa wraz z 
montażem wyposażenia meblowego  oraz metalowych regałów magazynowych na potrzeby 
wyposażenia pomieszczeń Dużej Sceny Teatru Wybrzeże.” 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 zamówienia: Dostawa wraz z montażem wyposażenia meblowego do kasy biletowej, pomieszczenia 
reżyserki i portierni. 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena netto podana 
w ofercie [zł] 

Cena brutto podana     
w ofercie [zł] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

129 807,03  159 662,65 

2 Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

65 000,00 79 950,00 

3  Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

66 988,00 82 395,24 

 
 
Część 2 zamówienia: Dostawa wraz z montażem wyposażenia meblowego oraz metalowych regałów 
magazynowych do archiwum artystycznego i archiwum zakładowego. 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena netto podana 
w ofercie [zł] 

Cena brutto podana     
w ofercie [zł] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

137 116,15 168 652,86 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe 
„ROL MOT” Sp. z o.o. 
ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów  

128 498,00 158 052,54 

3  Silesia Meble Sp. z o.o. 
ul. Główna 63, 44-230 Bełk  

69 434,00 85 403,82 



 

Część 3 zamówienia: Dostawa wraz z montażem wyposażenia meblowego oraz metalowych regałów 
magazynowych do magazynów. 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena netto podana 
w ofercie [zł] 

Cena brutto podana     
w ofercie [zł] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

414 556,19 509 904,11 

2 Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

201 010,00 247 242,30 

                                                                                                                               

 

 

 Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


		2023-08-07T10:35:03+0200




